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Ab Erscheinungsdatum dieses Katalogs werden alle vorherigen Katalogausgaben ungültig. Beschreibungen, techni-
schen Hinweise und Angaben dieses Kataloges wurden von uns mit größter Sorgfalt zusammengestellt, dennoch kön-
nen wir keine Haftung für Satz- und Druckfehler, technische Änderungen an Produkten sowie für Folgeschäden im 
Zusammenhang mit unseren technischen Aussagen oder unserer Lieferfähigkeit übernehmen. Die Beschreibungen und 
Abbildungen dieses Kataloges sind in keinem Fall als zugesicherte Eigenschaften zu verstehen.

Alle Preise sind freibleibend und verstehen sich exklusive Umsatzsteuer.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter: 
https://ta-tech.at/allgemeine-geschaeftsbedingungen/
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Ihre Vorteile
•	 20 Jahre Garantie
•	 Unsichtbares Heizsystem
•	 Hoher Wohnkomfort
•	 Einfache Installation
•	 Verlegbar unter allen Bodenbelägen
•	 Selbstklebendes Trägernetz 

DEVIcomfortTM Flächenheizungen mit einem Anschluss 
sind ein Fußbodentemperiersystem zur Einbettung in 
Ausgleichsmasse oder Flexkleber unterhalb des Fuß-
bodenbelages. Ob im Neubau oder in der Renovierung, 
kalte Füße gehören dank DEVIcomfortTM Flächenhei-
zungen der Vergangenheit an.

Flächenheizsysteme
DEVIcomfortTM 150T

Fußbodentemperaturrregler ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
DEVIreg 530 Elektronischer UP-Fußbodenthermostat TA110406 G € 75,00
DEVIreg 532 Elektronischer UP-Fußboden- und Raumthermostat TA110408 G € 80,00
DEVIreg 330 Fußbodenthermostat (Schaltschrank) TA110405 G € 75,00
DEVIreg 130 Thermostat inkl.Bodenfühler, Aufputz- und Schalterdosen-
montage TA110403 G € 55,00

Reparaturset für Dcomfort TA110020 G € 69,20

Länge Breite Fläche Leistung Type ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
1 m 0,5 m 0,5 m² 75 W Dcomfort 0,5 TA110001 J € 90,00
2 m 0,5 m 1,0 m² 150 W Dcomfort 1,0 TA110002 J € 107,00
3 m 0,5 m 1,5 m² 225 W Dcomfort 1,5 TA110003 J € 154,00
4 m 0,5 m 2,0 m² 300 W Dcomfort 2,0 TA110004 J € 175,00
5 m 0,5 m 2,5 m² 375 W Dcomfort 2,5 TA110005 J € 210,00
6 m 0,5 m 3,0 m² 450 W Dcomfort 3,0 TA110006 J € 246,00
7 m 0,5 m 3,5 m² 525 W Dcomfort 3,5 TA110007 J € 275,00
8 m 0,5 m 4,0 m² 600 W Dcomfort 4,0 TA110008 J € 329,00

10 m 0,5 m 5,0 m² 750 W Dcomfort 5,0 TA110009 J € 394,00
12 m 0,5 m 6,0 m² 900 W Dcomfort 6,0 TA110010 J € 438,00
14 m 0,5 m 7,0 m² 1050 W Dcomfort 7,0 TA110011 J € 490,00
16 m 0,5 m 8,0 m² 1200 W Dcomfort 8,0 TA110012 J € 539,00
18 m 0,5 m 9,0 m² 1350 W Dcomfort 9,0 TA110013 J € 563,00
20 m 0,5 m 10,0 m² 1500 W Dcomfort 10 TA110014 J € 632,00
24 m 0,5 m 12,0 m² 1800 W Dcomfort 12 TA110015 J € 712,00

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IPX7
Heizleitung DM 3,5 mm
Kaltleiter 1 x 4 m, 1,0 mm²
Heizleistung 150 W/m²
Mindestverlegetemperatur - 5 °C
Isolation/Außenmantel Teflon/PVC
Zulassung EN 60335-2-96

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Ihre Vorteile
•	 20 Jahre Garantie (Heizmatte)
•	 Unsichtbares Heizsystem
•	 Hoher Wohnkomfort
•	 Einfache Installation
•	 Verlegbar unter allen Bodenbelägen
•	 Selbstklebendes Trägernetz

DEVIcomfortTM	 Freiflächenheizungen	 mit	 einem	 Anschluss	
sind ein Fußbodentemperiersystem zu Einbettung in Aus-
gleichsmasse oder Flexkleber unterhalb des Fußbodenbe-
lages. Ob im Neubau oder in der Renovierung, kalte Füße 
gehören dank DEVIcomfortTM	Freiflächenheizungen	der	Ver-
gangenheit an.

Flächenheizsysteme

SET

DEVIregTM Touch

Das Dünnbettset beinhaltet:
•	 1 Dünnbett-Heizmatte DEVIcomfortTM 150T mit Ab-

schirmung
•	 150 W/m², 230 V, DM 3,5 mm und 4 m Kaltleitung
•	 Selbstklebendes Trägernetz
•	 Die beiden äußeren Klebestreifen zusätzlich mit Spe-

zialhaftkleber beschichtet
•	 Uhrenthermostat DEVIregTM Touch mit Fühler rein-

weiß
•	 1 Fühlerhülse DM 10/6 mm
•	 1 Fühlerrohr DM 10 mm
•	 1 Montageanleitung

DEVIcomfortTM 150T

DEVIcomfortTM Set 150T / Touch

Länge Breite Fläche Leistung Type ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
1 m 0,5 m 0,5 m² 75 W Dcom-Set T 0,5 TA110021 J € 250,00
2 m 0,5 m 1,0 m² 150 W Dcom-Set T 1,0 TA110022 J € 267,00
3 m 0,5 m 1,5 m² 225 W Dcom-Set T 1,5 TA110023 J € 314,00
4 m 0,5 m 2,0 m² 300 W Dcom-Set T 2,0 TA110024 J € 335,00
5 m 0,5 m 2,5 m² 375 W Dcom-Set T 2,5 TA110025 J € 370,00
6 m 0,5 m 3,0 m² 450 W Dcom-Set T 3,0 TA110026 J € 406,00
7 m 0,5 m 3,5 m² 525 W Dcom-Set T 3,5 TA110027 J € 435,00
8 m 0,5 m 4,0 m² 600 W Dcom-Set T 4,0 TA110028 J € 489,00

10 m 0,5 m 5,0 m² 750 W Dcom-Set T 5,0 TA110029 J € 554,00
12 m 0,5 m 6,0 m² 900 W Dcom-Set T 6,0 TA110030 J € 598,00
14 m 0,5 m 7,0 m² 1050 W Dcom-Set T 7,0 TA110031 J € 650,00
16 m 0,5 m 8,0 m² 1200 W Dcom-Set T 8,0 TA110032 J € 699,00
18 m 0,5 m 9,0 m² 1350 W Dcom-Set T 9,0 TA110033 J € 723,00
20 m 0,5 m 10,0 m² 1500 W Dcom-Set T 10,0 TA110034 J € 792,00
24 m 0,5 m 12,0 m² 1800 W Dcom-Set T 12,0 TA110035 J € 872,00

Fußbodentemperaturrregler ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
DEVIreg Touch (1 Stk. im Set enthalten) TA110409 G € 160,00
Reparaturset für Dcomfort TA110020 G € 69,20

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IPX7
Heizleitung DM 3,5 mm
Kaltleiter 1 x 4 m, 1,0 mm²
Heizleistung 150 W/m²
Mindestverlegetemperatur - 5 °C
Isolation/Außenmantel Teflon/PVC
Zulassung EN 60335-2-96

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Ihre Vorteile
•	 20 Jahre Garantie (Heizmatte)
•	 Unsichtbares Heizsystem
•	 Hoher Wohnkomfort
•	 Einfache Installation
•	 Verlegbar unter allen Bodenbelägen
•	 Selbstklebendes Trägernetz

Flächenheizsysteme

Das Dünnbettset beinhaltet:
•	 1 Dünnbett-Heizmatte DEVIcomfortTM 150T mit Ab-

schirmung
•	 150 W/m², 230 V, DM 3,5 mm und 4 m Kaltleitung
•	 Selbstklebendes Trägernetz
•	 Die beiden äußeren Klebestreifen zusätzlich mit Spe-

zialhaftkleber beschichtet
•	 Uhrenthermostat DEVIregTM Smart mit Fühler, rein-

weiß
•	 1 Fühlerhülse DM 10/6 mm
•	 1 Fühlerrohr DM 10 mm
•	 1 Montageanleitung

DEVIregTM Smart

DEVIcomfortTM 150T

SET

DEVIcomfortTM Set 150T / Smart

Länge Breite Fläche Leistung Type ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
1 m 0,5 m 0,5 m² 75 W Dcom-Set S 0,5 TA110036 J € 288,00
2 m 0,5 m 1,0 m² 150 W Dcom-Set S 1,0 TA110037 J € 305,00
3 m 0,5 m 1,5 m² 225 W Dcom-Set S 1,5 TA110038 J € 352,00
4 m 0,5 m 2,0 m² 300 W Dcom-Set S 2,0 TA110039 J € 373,00
5 m 0,5 m 2,5 m² 375 W Dcom-Set S 2,5 TA110040 J € 408,00
6 m 0,5 m 3,0 m² 450 W Dcom-Set S 3,0 TA110041 J € 444,00
7 m 0,5 m 3,5 m² 525 W Dcom-Set S 3,5 TA110042 J € 473,00
8 m 0,5 m 4,0 m² 600 W Dcom-Set S 4,0 TA110043 J € 527,00

10 m 0,5 m 5,0 m² 750 W Dcom-Set S 5,0 TA110044 J € 592,00
12 m 0,5 m 6,0 m² 900 W Dcom-Set S 6,0 TA110045 J € 636,00
14 m 0,5 m 7,0 m² 1050 W Dcom-Set S 7,0 TA110046 J € 688,00
16 m 0,5 m 8,0 m² 1200 W Dcom-Set S 8,0 TA110047 J € 737,00
18 m 0,5 m 9,0 m² 1350 W Dcom-Set S 9,0 TA110048 J € 761,00
20 m 0,5 m 10,0 m² 1500 W Dcom-Set S 10,0 TA110049 J € 830,00
24 m 0,5 m 12,0 m² 1800 W Dcom-Set S 12,0 TA110050 J € 910,00

Fußbodentemperaturrregler ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
DEVIreg Smart (1 Stk. im Set enthalten) TA110411 G € 198,00
Reparaturset für Dcomfort TA110020 G € 69,20

DEVIcomfortTM	 Freiflächenheizungen	 mit	 einem	 Anschluss	
sind ein Fußbodentemperiersystem zu Einbettung in Aus-
gleichsmasse oder Flexkleber unterhalb des Fußbodenbe-
lages. Ob im Neubau oder in der Renovierung, kalte Füße 
gehören dank DEVIcomfortTM	Freiflächenheizungen	der	Ver-
gangenheit an.

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IPX7
Heizleitung DM 3,5 mm
Kaltleiter 1 x 4 m, 1,0 mm²
Heizleistung 150 W/m²
Mindestverlegetemperatur - 5 °C
Isolation/Außenmantel Teflon/PVC
Zulassung EN 60335-2-96

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Ihre Vorteile
•	 Nur 3 mm dünn
•	 Doppelte	teflonisolierte	Heizleitung
•	 Schutzgeflecht	aus	verzinnten	Cu-Drähten
•	 Sonderformen jeglicher Art möglich (Rundungen, Ausspa-

rungen, Schrägen, Leistungen etc.)
•	 Anschlussleitung mit gewünschter Länge und Anschluss-

position
•	 Kleinspannungen 12 - 48 V möglich

Anwendungen
•	 Wellnessbereiche
•	 Sitzflächen
•	 Wandflächen
•	 Agrarbereiche uvm

Flächenheizsysteme
Netzheizmatten nach Maß

Type Leistung Spannung Ausführung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
102TN  bis 100 W/m² 230 V 2-Leiter TA130249 F € 115,00
152TN  bis 150 W/m² 230 V 2-Leiter TA130250 F € 115,00
202TN  bis 200 W/m² 230 V 2-Leiter TA130251 F € 115,00
302TN  bis 300 W/m² 230 V 2-Leiter TA130252 F € 125,00
502TN  bis 500 W/m² 230 V 2-Leiter TA130253 F € 135,00
000TN - 12 - 230 V 2-Leiter TA130254 F Auf Anfrage

Wir fertigen ihre gewünschte Netzheizmatte nach ihren Anforderungen, dazu benötigen wir ihre Angaben zum Anwen-
dungszweck, Einbaumöglichkeit, Abmessungen, geforderte Leistung und eine Skizze.

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Ihre Vorteile
•	 20 Jahre Garantie
•	 Unsichtbares Heizsystem
•	 Nur 1 Kaltleiter
•	 Belastbarkeit 2000 N
•	 Verlegbar direkt auf der Wärmedämmung
•	 Hochwertige Heizleiterisolierung

Zur Verlegung im Heizestrich mit einem Kaltleiter!     
DEVImatTM Heizmatten DTCE sind fertig konfektio-
nierte Heizelemente mit nur einem Kaltleiter. Die auf 
einem	 Glasfasergewebe	 fixierte	 Heizleitung	 mit	 Ab-
schirmung kann im oder unter dem Heizestrich verlegt 
werden.

Flächenheizsysteme

•	 Fußboden-Direktheizung,	die	Heizmatten	werden	oberflächennah	mit	15-30	mm	Überdeckung	im	Estrich	eingebet-
tet.

•	 Fußboden-Speicherheizung, die Heizmatten werden unter der Estrichschicht (80-100 mm) auf der PE-Folie über der 
Dämmung ausgelegt.

DEVImatTM Estrichheizmatte DTCE

Länge Breite Fläche Leistung Type ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
100 W/m² 230 V

3,0 m 0,75 m 2,25 m² 235 W DTCE 100/2,25 TA110057 H € 104,00
4,8 m 0,75 m 3,6 m² 350 W DTCE 100/3,6 TA110058 H € 133,00
6,4 m 0,75 m 4,8 m² 465 W DTCE 100/4,8 TA110059 H € 167,00
8,0 m 0,75 m 6,0 m² 580 W DTCE 100/6,0 TA110060 H € 209,00
11,4 m 0,75 m 8,6 m² 840 W DTCE 100/8,6 TA110061 H € 301,00
14,0 m 0,75 m 10,5 m² 1115 W DTCE 100/10,5 TA110062 H € 367,00
16,0 m 0,75 m 12,0 m² 1200 W DTCE 100/12,0 TA110063 H € 419,00

150 W/m² 230 V
2,6 m 0,75 m 2 m² 290 W DTCE 150/2,0 TA110064 H € 100,00
3,8 m 0,75 m 2,9 m² 440 W DTCE 150/2,9 TA110065 H € 120,00
5,2 m 0,75 m 3,9 m² 570 W DTCE 150/3,9 TA110066 H € 151,00
6,4 m 0,75 m 4,8 m² 720 W DTCE 150/4,8 TA110067 H € 183,00
9,9 m 0,75 m 6,9 m² 1040 W DTCE 150/6,9 TA110068 H € 267,00

13,2 m 0,75 m 9,9 m² 1450 W DTCE 150/9,9 TA110069 H € 382,00
15,8 m 0,75 m 11,9 m² 1730 W DTCE 150/11,9 TA110070 H € 460,00

175 W/m² 230 V
1,5 m 0,75 m 1,1 m² 195 W DTCE 175/1,1 TA110071 H € 90,80
2,1 m 0,75 m 1,6 m² 265 W DTCE 175/1,6 TA110072 H € 101,00
4,0 m 0,75 m 3 m² 540 W DTCE 175/3,0 TA110073 H € 137,00
5,1 m 0,75 m 3,8 m² 680 W DTCE 175/3,8 TA110074 H € 162,00
6,8 m 0,75 m 5,1 m² 890 W DTCE 175/5,1 TA110075 H € 215,00
9,5 m 0,75 m 7,1 m² 1230 W DTCE 175/7,1 TA110076 H € 301,00
11,7 m 0,75 m 8,8 m² 1550 W DTCE 175/8,8 TA110077 H € 373,00
16,6 m 0,75 m 12,5 m² 2165 W DTCE 175/12,5 TA110078 H € 530,00
20,8 m 0,75 m 15,6 m² 2750 W DTCE 175/15,6 TA110079 H € 661,00

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Nenntemperatur 80 °C
Heizleitung DM 7 mm
Kaltleiter 1 x 6 m, 1,5 mm²
Heizleistung 100 / 150 / 175 W/m²
Mindestverlegetemperatur - 5 °C
Zulassung SEMKO/IEC 60800

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Die DT-GS Heizfolie lässt sich einfach und schnell direkt 
unter üblichen Bodenbeläge wie Parkett und Laminat 
schwimmend verlegen.

Der Aufbau setzt sich wie folgt zusammen: Auf den vor-
handenen Unterbelag wird eine handelsübliche 5mm-
Trittschalldämmung verlegt, darauf werden die Heizfoli-
enbahnen entsprechend den Räumlichkeiten anreihend 
verlegt. Darüber können handelsübliche Bodenbeläge 
schwimmend verlegt werden. Die Aufbauhöhe der Heiz-
folie inkl. Vlies beträgt ca. 5mm, somit ist dieses Sys-
tem optimal für Althaussanierung bzw. zum nachträgli-
chen Einbau einer Fußbodenheizung ohne erhebliche 
Niveauveränderungen zwischen den Räumlichkeiten 
geeignet.

Die Verlegung unter Kästen, Betten, Schränken, etc. ist 
zu vermeiden (Wärmestau) .

Flächenheizsysteme
DT-GS Infrarot Heizfolie - Fußbodenheizung

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IP20
Leistung 90 - 120 W/m²
Oberflächentemperatur bis 30 °C
Aufbauhöhe inkl. Vlies ca. 5 mm
Anschlussleitung 5 m

Einfache Montage durch schwimmende Verlegung unter dem Bodenbelag

Ihre Vorteile
•	 Einfache und schnelle Montage
•	 Geringe Aufbauhöhe von 5mm
•	 Gleichmäßige Wärmeverteilung im Fußboden
•	 Individuelle Planung auf Maß möglich
•	 keine messbaren elektromagnetischen Felder
•	 Lange Lebensdauer und wartungsfrei

Type Breite Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
GS 45-45 450 mm 45 W/lfm TA120015 G € 60,00
GS 49-57 490 mm 57 W/lfm TA120016 G € 62,00
GS 59-70 590 mm 70 W/lfm TA120017 G € 68,00
GS SM Individuelle Sonderanfertigung auf Maß TA120018 G Auf Anfrage

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Auch bei der Deckenheizung gilt das Prinzip, dass die große Fläche eine niedrige Betriebstemperatur ermöglicht (max. 
35 °C) und die Wärmeabgabe als Strahlungswärme erfolgt. Hinzu kommt der große Vorteil, dass diese Fläche nicht 
verstellt	oder	andersartig	belegt	wird.	Die	Deckenheizung	verbreitet	ein	ausgeglichenes	Raumklima	-	durch	den	Effekt	
der	Strahlungswärme	absorbieren	die	im	Raum	befindlichen	Körper	die	Energie,	Kopf-	und	Fußbereich	werden	gleich-
mäßig mild erwärmt.

Unter der Rohdecke wird eine Lattenkonstruktion als Befestigung angebracht, die in ihren Maßen auf die Breite der 
Infrarot-Heizfolie abgestimmt ist. Die Heizfolie wird auf die Holzlattung getackert, ohne die Heizstege oder die Kaltleiter 
zu beschädigen. Die Zwischenräume werden mit Isolationsmaterial aufgefüllt. Den Abschluss bildet die untere Abde-
ckung, die aus Gipskartonplatten, Holz oder einem anderen Material bestehen kann.

Flächenheizsysteme
DT-GS Infrarot Heizfolie - Deckenheizung

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IP20
Leistung 90 - 120 W/m²
Oberflächentemperatur bis 30 °C
Aufbauhöhe ca. 5 mm
Anschlussleitung 5 m

Einfache Montage in der Raumdecke

Ihre Vorteile
•	 Einfache und schnelle Montage
•	 Geringe Aufbauhöhe von 5mm
•	 Gleichmäßige Wärmeverteilung in der Decke
•	 Individuelle Planung auf Maß möglich
•	 keine messbaren elektromagnetischen Felder
•	 Lange Lebensdauer und wartungsfrei

Type Breite Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
GS 45-45 450 mm 45 W/lfm TA120019 G € 60,00
GS 49-57 490 mm 57 W/lfm TA120020 G € 62,00
GS 59-70 590 mm 70 W/lfm TA120021 G € 68,00
GS SM Individuelle Sonderanfertigung auf Maß TA120018 G Auf Anfrage

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at
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Infrarot-Fußbodenspeicherheizungen sind Niedrig-Temperatur-Flächenheizungen, sie geben reine Strahlungswärme 
ab. Die Heizfolie wird unter der Estrichplatte eingebaut und erzeugt eine angenehme Raumtemperatur.

Fußbodenspeicherheizungen wandeln elektrische Energie in Wärme um. Mit einer gewollten zeitlichen Verzögerung 
wird	die	Wärme	über	die	Oberfläche	des	Fußbodens	an	den	zu	beheizenden	Raum	abgegeben.	Das	„Aufladen“	(Erwär-
men) des über der Heizfolie eingebrachten Fließestrichs kann zB kostengünstig über Strom aus Photovoltaik erfolgen.

Als zusätzlicher Schutz vor Estrichwas-
ser wird auf der Heizfolie (7) eine spe-
zielle Polyäthylenfolie (8) ganzräumig 
ausgebreitet, sodass keine aggressiven 
chemischen	 Stoffe	 die	 Folie	 angreifen	
können.

Der Randdämmstreifen (4) fängt die 
wärmebedingte Ausdehnung des Est-
richs ab und verhindert Krafteinwir-
kungen	auf	die	Außenwand.	Vor	Über-
hitzung des Fußbodens schützt ein 
Temperaturfühler (3), der im Falle eines 
Hitzestaus die Anlage ausschaltet.

Flächenheizsysteme
DT-GS Infrarot Heizfolie - Fußbodenspeicherheizung

Technische Daten
Spannung 230 V AC 50 Hz
Schutzklasse IP20
Leistung 90 - 120 W/m²
Oberflächentemperatur bis 30 °C
Aufbauhöhe inkl. Vlies ca. 5 mm
Anschlussleitung 5 m

Einfache Montage durch Verlegung im Estrich

Ihre Vorteile
•	 Einfache und schnelle Montage
•	 Geringe Aufbauhöhe von 5mm
•	 Gleichmäßige Wärmeverteilung im Fußboden
•	 Individuelle Planung auf Maß möglich
•	 keine messbaren elektromagnetischen Felder
•	 Lange Lebensdauer und wartungsfrei

Type Breite Leistung ArtikelNr Kat Preis exkl. USt
GS 24-60 600 mm 24 W/lfm TA120022 G € 49,00
GS 30-53 530mm 30 W/lfm TA120023 G € 56,00
GS 49-57 570 mm 49 W/lfm TA120024 G € 62,00
GS 50-110 1100 mm 50 W/lfm TA120025 G € 63,00
GS 50-130 1300 mm 50 W/lfm TA120026 G € 68,00
GS 59-70 700 mm 59 W/lfm TA120027 G € 68,00

GS 59-100 590 mm 59 W/lfm TA120028 G € 68,00
GS SM Individuelle Sonderanfertigung auf Maß TA120018 G Auf Anfrage

Ta-Tech I Inh- Jürgen Galo I Eckengasse 7 I A-9020 Klagenfurt a. W. I heizung@ta-tech.at I www.ta-tech.at



Ihr persönlicher Wärmeprofi Unsere Versprechen an Sie:

Ta-Tech
Inh. Jürgen Galo
Eckengasse 7
9020 Klagenfurt
heizung@ta-tech.at
+43 (0)664 88 74 68 14

•	Professionelle Beratung
•	Hochwertige Produkte
•	Langjährige Erfahrung
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